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LEGJENDA

PANEL ELEKTRIK PLASTIK BRENDA MURIT

NDRIGUES KUADRATIIK 60x80cm PLAFONIER NE TAVANE GIPSI LED 40W.
NDRIGUES RRETHOR D-30cm, INKASO LED 14W,

GELES ELEKTRIIS 10A-250V /1P

CELES ELEKTRIK DEVIJAT 10A-250V /1P

KUTI DERIVACIONI PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8

LINJE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NE MURE GIPSI,
=== NGA PANELI ELEKTRIK | KATIT TEK KUTI DERIVACIONI PT.

LINJE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK, NGA KUTI
DERIVACIONI PT PER TEK CELESA DHE NDRIGUES.
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s PANEL ELEKTRIK PLASTIK BRENDA MURIT
B KUTI DERIVACIONI PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8
2 PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A-250V ME RRJET ELEKTRIK KESH - MGJ

LINJE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NE MURE GIPS,
NGA PANELI ELEKTRIK 1 KATIT TEK KUTI DERIVACIONI PT.

LINJE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK, NGA KUTI
DERIVACIONI PT PER TEK PRIZAT.
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PRIZE RJ-45 PER KOMPJUTER DHE PRINTER
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"SHENIME TEKNIKE

SHENIME KONSTRUKTIVE :

1- SISTEMI STRUKTUROR | OBJEKTIT ESHTE ZGJIDHUR S| RAME
HAPESINORE PREJ BETONARME-JE ME KOLLONA DHE TRARE.

2- THEMELET JANE ZGJIDHUR TE TIPIT TRARE THEMELI. TRARET E
THEMELIT DO TE JENE ME SEKSION DREJTKENDOR ME DIMENSIONE
(50x72)cm.

3- SOLETAT PER KATIN PERDHE JANE ZGJIDHUR MONILITE ME
TRASHESI 12cm. MBULESA DO TE REALIZOHET ME SOLETE MONOLITE.

4- MURATURAT PER KRIJIMIN E AMBJENTEVE JANE TE GJITHE MURE
NDARES REALIZUAR ME TULLA ME VRIMA ME TRASHESI 30CM.

5- PER LLOGARITJEN E STRUKTURES MBAJTESE TE OBJEKTIT JANE
ZBATUAR KUSHTET TEKNIKE TE PROJEKTIMIT SI DHE REKOMANDIME
TE NEVOJSHME TE EUROCODE-IT.

6- PER VLERESIMIN E FORCAVE TE BRENDSHME ESHTE BERE
ZGJIDHJA E SKEMES DUKE PERDORUR PROGRMIN E LLOGARITJES SE
STRUKTURAVE ETABS 2017. JANE VLERESUAR FORCAT MAKSIMALE
PER TE GJITHE KOMBINIMET E NGARKESAVE.

SHENIME TEKNIKE :

D GJATE REALIZIMIT TE PUNIMEVE KONSTRUKTIVE DETYRIMISHT TE PERDOREN PERVEC PROJEKTIT KONSTRKTIV EDHE
PROJEKT! ARKITEKTONIK, HIDROSANITAR DHE ELEKTRIK ME QELLIMIN E EVITIMIT TE GABIMEVE TE MUNDSHME NE

ZBATIM.
0 GJATE REALIZIMIT TE GERMIMIT TE THEMELEVE TE MERREN MASA PER RUAJTJEN E QENDRUESHMERISE SE

SKARPATAVE DUKE U KONSULTUAR ME KONSTRUKTORIN DHE GJEOLOGUN.

o ME PERFUNDIMIN E GERMIMIT, DUHET TE PLOTESOHET PROCES-VERBALI | TABANIT TE THEMELIT ME PREZENCE TE
KONSTRUKTORIT DHE GJEOLOGUT. VETEM PASI TE JETE PLOTESUAR KY PROCES VERBAL DO TE VAZHDOHET ME
REALIZIMIN E SHTRESES ME ZHAVORR TE NGJESHUR, TRASHESIA MINIMALE E SE CILES JEPET NE PROJEKT 20cm, FPOR
DO TE SAKTESOHET NE VEND NE FUNKSION TE GJENDJES SE TABANIT NE MOMENTIN E REALIZIMIT. z

o MURET E PODRUMIT TE REALIZOHEN ME BETON MARKA 250. TE RESPEKTOHEN DETAJET E DHENA NE PROJEKT.
SHTRESA E BETONIT TE VARFER NEN THEMEL TE BEHET JO ME PAK SE 10cm.

O TE RESPEKTOHEN ME RIGOROZITET DISTANCAT NE PLAN DHE NE LARTESI TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIV. KUJDES NE
REALIZIMIN ME SAKTESI TE VERTIKALITETIT TE STRUKTURAVE KOLLONA, PASI DHE SHMANGIA PREJ 1cm ESHTE ME
PASOJA KONSTRUKTIVE. DIMENSIONET E KOLLONAVE DHE POZICIONI | TYRE KUNDREJT AKSEVE TE MERREN NGA
PLANET E STRUKTURAVE

o HEKURI QE DO TE PERDORET PER TE GJITHE OBJEKTIN DO TE JETE HEKUR 8-500, ME TE GJITHA PARAMETRAT E
HEKURIT TE BETONIT. TE BEHEN ANALIZAT LABORATORIKE PER TE SIGURUAR PERDORIMIN E HEKURIT TE KERKUAR.

O KUJTOJME REALIZIMIN ME SAKTESI TE STAFAVE:
1-RESPEKTO GJATESINE E GANXHAVE E CILA DUHET TE JETE JO ME PAK SE 15f
2-KTHIMIN E GANXHES 45(135)GRADE NE BRENDES| TE KOLLONES APO TRAUT
3.RESPEKTO DIAMETRIN DHE HAPIN E STAFAVE NE ZONAT KRITIKE SIPAS PROJEKTIT KONSTRUKTIV
4-STAFAT E ELEMENTEVE VERTIKAL DETYRIMISHT DUHET TE VENDOSEN EDHE NE ZONEN E TRAREVE DHE SOLETES
PER GARANTIMIN E NYJEVE TE KONSTRUKSIONIT ME HAPIN E VENDOSJES NE ZONEN KRITIKE.

O TE REALIZOHEN TE GJITHA DETAJET KONSTRUKTIVE TE DHENA NE PROJEKT DUKE U RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE
TE ZBATIMIT. TE MBAHEN RREGULLISHT PROCES-VERBALET E PUNIMEVE TE MASKUARA.

0 GJATE BETONIMIT TE SOLETAVE TE VENDOSEN FITILAT E HEKURIT PER REALIZIMIN E PARAPETEVE DHE DIAFRAGMAVE
DEKORATIVE SIPAS POZICIONEVE DHE DETAJEVE ARKITEKTONIKE.

O GJATE REALIZIMIT TE SOLETAVE TE LIHEN VRIMAT E PUSEVE VERTIKALE TE ENSTALIMEVE ELEKTRIKE DHE
HIDROSANITARE NE PERPUTHJE ME POZICIONIN E DHENE NE PROJEKTIN ARKITEKTONIK. KONSTRUKTIVISHT DO TE
VEPROHET DUKE MOS VENDOSUR TULLEN E SOLETES NE POZICIONIN E TYRE.

0 PARA LIDHJES SE HEKURIT DHE BETONIMI, TE PASTROHET E LAHET SIPERFAQJA E BETONIT NE KOKE TE KOLLONAVE.
TE RESPEKTOHEN TRAJTIMI | BETONEVE PARA DHE PAS BETONIMIT NE PERPUTHJE ME KUSHTET KLIMATIKE.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC

KLIENT:BASHIKIA ROSKOVEC

A

EMERTIMI | FLETES:

SHENIME TEKNIKE

APROVIMI | KLIENTIT:

FROJEKTUAR:

"A.SH. ENGINEERING" sh.pk

[h. SH. ENGINEERING

VENDNDODHJA ROSKOVEC

SH.




PLANI I PIKETIMITTE KOLLONAVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE '

BASHKIA ROSKOVEC —
et
f=y
\"}}. . '{ﬂ"/

KLIENT:BASHKIA ROSKOVEC s [ [~ i

EMERTIMI | FLETES:

PLANI | PIKETIMIT TE KOLLONAVE

APROVIMI | KLIENTI Li

PROJEKTUAR:

"A.SH. ENGINEERING" sh.pk

(. SH. ENGINEERING

YENDNDODHJA :ROSKOVEC

SH.




PLANIT THEMELEVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC

KLIENT:BASHKIA ROSKOVEC 5

EMERTIMI | FLETES:

PLANI | THEMELEVE

PROJEKTUAR:

7h. S, ENGINEERING

VEHDNDODHJA ROSKOVEC

SH.




PRERJA I-1 E TRAUT TE THEMELIT - | - '

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC =
PRERJA 1-1 %

KLIENT:BASHKIA ROSKOVEC

AT

EMERTIMI | FLETES:
PRERJA I-1 E TRAUT TE THEMELIT

APROVIMI | BLIENTIT:

Shtrese hfizoluese 2 mm; Hmin = 40 cm

+-0.00

o e Ty L g e B e, e ety AR T TR b
T A RS QO P, s

=

- 7
7 7 N2 (=4 \7
T L] T =] T = \__JL.J\__J\.._J\___‘ was [ B .
fl-l—lﬁmﬁmﬁmm X777 2 Jﬂrﬁ” Sl
‘E_ 2 Shirese pllaka 2 cm
Koll 1 cm
11 g8 1 daeln L Stirobeton 7 cm
7 M, C e PR R Shirese h/izoluese 2 mm -
I @\_, prid \_./5 ,u_é_jé Dysheme C20 /25 12cm ; zg @10/20 cm - GH. ENGINEERING
Mbushje me materiall % Shirese zhavori 20 cm
A _Nea IR, | — - =
TIESTTE T =TT Toke natyrale
TI‘CI Theme” C 20 / 25 (50)(72 ) cm VENDHDODHJA tROSKOVEC
BetonC12/15,20cm
Shirese zhavomi20cm
Toke natyrale SH.
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= ! @016 2
Lo \ @so8/10 180 \ @steuno \EEINEIU 108 \@uosio \ ®si @810 \@sigam 12 190
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Gslgene ®5ta8/20 T @sesmn @)t 28110 A ®stoyn ! Gs1o810 Gslgeno ®stogn T e
(D20 161=940
|__ H20161=94
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30 30
+=F 2016 +—+F 2016 —" .

b ©) — @ § @ |Gjatesia| Sasia 5 7] Sasia b osha Mrta

@8 = totale totale kel totale

c\l 51. QB @ N @ == (mm) (Cm) (Cope) (m’) (mm) (m]) ( grm ] (kg) FROJEKTUAR:
S ~ | "A.SH. ENGINEERING" sh.pk
—1 20 ]6® — 29% 1116 | 960 | 2 | 192 | 8 [157.08] 0.39 |61.26
2|16 | 960 2 | 192 |16 | 76.8 | 1.58 [121.34 W%“(_E
0% 5 3|16 | 960 2 19.2 >
st @8 ¢ g;@ 8 4| 16 | 960 2 19.2 ‘A. SH. ENGINEERING
3 ¥ 37 5| 8 | 132 | 119 |157.08
% 51. @ 8 L:]32 (%% 51' g 8 L:.I 32 AkSi A-A Hekur deri 10mm:61 .26kg VENDKDODHJA :ROSKOVEC
Hekur mbi 10mm=121.34kg
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N st@ 8 ® S(mm) (cm) l(cope) totale i totale (kg/ml) totale
~ bk 14 S (ml) (ml) (kg)
—_ 1) 1116 | 524 2 10.5 8 | 35.7 | 0.39 |13.93
2| 16 | 524 2 105 |16 | 21 | 1.58 |33.18
25 5| 8 132 27 35,7
st D8
3 37
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N @8 o i@ 8 ® . (om) |(oone) totale tOtale(kglml) totale
< © ~ £ mm) (mi) (™M) (mi) (kg)
— = 2@1om 1] 16| 960 | 2 | 192 | 8 [157.08] 0.39 |61.26
2|16 | 960 2 192 | 16 | 76.8 | 1.68 [121.34
25 25 3|16 | 960 2 19.2
) f"’"\%m 41 “”%QB 416 | 960 | 2 | 192
7 5[ 8 132 119 |157.08
C%g st @8 1=132 ®) st @8 1=132 Aksi C-C Hekur deri 10mm=61.26kg
Hekur mbi 10mm=121.34kg
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- 5 08 oy @8 @ 2 - (cm) |(cope) totale (mm) tOtale(kglml) totale
oF ® < 5 (ml) (ml) (kg)
— 2916@ — 29]6@ 1716 | 980 | 2 | 192 | 8 |157.08] 0.39 [61.26
2| 16| 960 | 2 | 192 |16 | 76.8 | 1.58 [121.34 g
05 95 3|16 960 2 19.2 /5, <
Ast @8 &7 g’;@ 8 4| 16 | 980 2 19.2 (A. SH. ENGINEERING
37 |37 3 5| 8 | 132 | 119 |157.08
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2|16 | 524 2 105 |16 | 21 | 1.58 [33.18
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